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Hej,  

Nu är vi i gång med utomhussäsongen våren 2022. Första matchen går av stapeln på lördagen 9/4-22. 

 

Träningar  

Utomhusträningar på konstgräsplanen   

Måndag 17.30 – 19.00  
Torsdag 17.30 – 19.00 
 
(Påsklovsuppehåll torsdag 14/4 & måndag 19/4)  
 
Tänk på kläder efter väder. Glöm inte mössan! 

 

Matcher / Utomhus cup 

Även att vi har träningsuppehåll under påsken så kommer vi spela match mot Ängelholm (Påskafton) Hör av er till Malin om ert 
barn inte kan vara med på denna match så fort som möjligt.  

Spelschema för våren hittar ni på Svenskalag (ligger under kommande aktiviteter). Kallelse till matcher går ut på söndagar. Var 
snäll och svara så fort som möjligt, senast onsdag 16.00. Om det finns matcher som ni redan nu vet att spelaren inte kan delta 
på får ni gärna mejla aktuella datum till (malin.hugoson@gmail.com).  

Matchkläderna delas ut i veckan. Spelaren har själv hand om sina kläder och de lämnas in i höst när säsongen är slut. De får 
endast användas på match eller annat arrangemang i Ekets regi. Spelaren är ersättningsskyldig om kläderna försvinner eller går 
sönder när de inte ska användas.  

Kioskschema för hemma matcher på Ryavallen 

Det finns någon ledare som hjälper er att hitta det som behövs. Kioskansvarig ansvarar för försäljning och att sakerna kommer 
till och från kiosken. Om ni inte kan det datum ni har fått så försök att byta med någon annan i laget. 

 

23/4 Natanael    20/5 Melwin 

 Elvin     Liam 

 

7/5 Arvid    11/6 Gideon 

 Jesper     Otto 
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Sommarcupen Hällevik. Det går fortfarande bra att anmäla sig till cupen i sommar. Men man får ordna eget boende. Är roligt 
om så många som kan vill följa med. Läs mer om sommarcupen nedan. 

https://www.procup.se/cup/cupstartgeneric900_skin01.php?Cup=35134&Lang_Current=SVE&wd=www.procup.se 

 

Dom som har bokat camping genom eket. Ska faktura ha gått ut. Hör av er till Malin (malin.hugoson@gmail.com) om ni saknar 
faktura.  

 

Organisation 

Lottor. Malin har skickat ute ett separat mejl med förutsättningar för detta. Hör av er om det är några oklarheter. Får man inte 
sålt lottorna måste vi ha tillbaka dom senast 5/5 

Medlemsavgifter har skickat ut. För att få vara med på matcherna behöver denna vara betald. Här ingår även en försäkring om 
era barn skulle bli skadad under träning eller match  

Läs mer på (https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/fotboll ) 

 

 

 

Med vänlig hälsning  

Ledarna P2011 

Andreas Rolf 079-006 17 88    Henrik Gustavsson 

Magnus Hallin    Malin Hugosson 
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